EsunumcEAM
pairam»mxm oz summorna

ATA DE JULGAMENTODAS PROPOSTASDA TOMADA DE PREÇO )

SEDUC

Aos 12 (doze) dias do mes de maio de 2020, às 14h00m na sala de reuniões da Comissão de

Licílação da mecim Municipal de Sªmª Quitéria, sito a Rua Profa, Emcslinu Catunda. nº 50.

letnlro da Pimeicaba nem cidade de Sam Quilén'a , CE. reuniu-se a Comissãº Pennaneme de

Lícimçãc sob & Presideoeia da Sra Edilcum un Albuquerque Fernandes. para abertura :
julgamenm das Pmpos'as de Preço da TOMADA DE PREÇOS Nª emule-SEDUC.

cujo ubjelo & CONSTRUÇÃO DE uz (TRÉS) QUADRAS POLlEsyORTrVAsE EXECUÇÃO

DE 03 (TRES) COBERTAS METÁLICAS EM QUADRAS POLIESPORTIVAS E CRECHE.

No MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA. A Pmsidenlc da Comissão de Licilzção iniciou os

n'abalhus com a Abema dos envelopes propostas. que foram rubricadas pela Comiorso de

Liciuçãn e pelos representantes legais das empresas CONSTRUTORA NOVA lerROLÁNmA
ElRELl , ME : SERTÃO CONSTRUCÓES SERVlÇOs E LOCAÇOES LTDA - ME.

Inicialmente a Comissão de Licilnção faz a ver-iiicuçao se todas as prmposlas atendem as exigências

contidas na referida Tomada de lªmas. conforme rent 0 an. 48, inciso l, da lei rle Licitações. Em

relaçãº a esse disposilivn foam CLASSlHCADAs as propostos das empiesss: wu
CONSTRUCOES E SERVIÇOS El'RELl , EPP. CUN'FAHT CONSTRUTORA HOLANDA

LTDA - EPP. CONSTRUTORA NOVA HIDROLÁNDIA ElRELl , ME. AERAV

CONSTRUÇÓES SERVIÇOS EVENTOS E LOCACOES ElRELl , EPP, VETOR OBRAS DE

ENGENHARIA ElRELl - EPP. SERTÃO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCACOES LTDA ,
ME. Após. foi feito o mapa comparativo de preços e declarado vencedom do cer-lame & empresa
CONSTRUTORA NOVA l-lLDROLÁNDlA ElRELl - ME. com o valor global de R$ 73113155

(Setecenms : trinta e três mil. cento e oitenta e um reais |: c'mquema & cinco cemavns). Foi

divulgado o resulrndo do julgammlo das pmposm : não alarido os inlercssªdns presentes. após a
publicação da resultado será aberto o prom recursalWisin no art, 109 inciso L alinea “b“. da Lei

8.666/93. Nada mais havendo u ser consignada ern ala. foi encerrada a sessão.

Samª Quitéria—Ce. 12 de maio de 2020.

Presidente , Edileuza de Albuquerque Pemandes:

Membrº , Jusilzne Oliveira dos Samºs &

Rua Pmla Eme—surraCmundl. 50 - Planalto da Pura-acaba, santaOullena . CE, CEP 522504100
gf

mimnomummm»ww?» ne nummmm

MAPA COMPARATIVODE PREÇOS

TOMADA DE PREÇON.“ (]mom-SEDUC
OBJEÍO: CONSU-IUCN)DE 01 (TRES) QUADRAS P()
COEERTAS METALICAS EM QUADRAS POLIESPORTIVAS E c

LLESPORTIVAS E EXECUÇÃÇ DE na (TRES)
RECHE,No MUNlClPlo DE SANTA

QUITÉRIA.

É
'” VALOR POR
m: EMPRESA em VALOR ,“me
u

Selemnms :: u'ima : Inês

,, cous' UTORA NOVA . mil. em» : uileuu : um' HIDROLÃNDÍA EIRELI -ME ”““”/"“m“" “ª ""ªs mis : cinqnmu & cinw
ccmxvos.
SEKBCEHIOS € quartil“ &

,, wu CONSRTRUCÓES _ , um um. “blema: :
1 SERVIÇOS EIRELI VEPP

m.931.m/mo1 'A 741.35.» gsm-u e dois mi: :
m'mx numas,

.
sacou-Ius : cinquenlx :

ABRAV CONSTRUCOES ,
3“ SERVIÇgS Evan-os 12.044,7ax/onm-17 754.047,33 ª“? Fºªm"; ":“ scªlºn:

LOCACOES ::me , EPP um“.
Semmoi cmu mal,

A“ $$$];ng LTDAºfªªímU-m“ m SOMW/DGM—M 7641.1051] oimmm : cium nais e
vim: : Iris WIIIJVDS.

SERTÃO coNngucõEs. 53333? ”:““va:“:
5“ SERVIÇOS E LOCACOES LTDA - mamy/0001723 760,B95.l6 , . ._

ME um m.; e densa»
wnuvos.
mmm : sessenta =

, VEÍOR OBRAS quarm mil. novenu : dois
& ENGENHARIA EIRELI

2832336310001787 mmm; mis : qm : um
Deumvos

A Camus?» de uma» recomenda que o coan sejn celebmdo com ; Emprcsl: CONSTRUTORA NOVA
HIDRDLANDIA EIRELI A ME vencedm no vnla yah-I «: R$ R$ 713.135; (snmms e tri-un = «e: mil.
Deum : oitenu : ummis ecínquzuu : dum camas;

sªm Quitéria

pmsadmue , Edileuza de Albuquerqu: Femludes:
Membro, Joszlmc Oliuimdos Sums:

Memhm - Frlnmscn Silvano Mend-= Araújo:

Zde ' d:um

Rua Praia Emeshna Gamma. 50 - Pbaualln na PII-acreana, SamaGunma - CE, CEP 52250—000